ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CƯƠNG GIÁN

Số:     /KH - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Cương Gián, ngày 25  tháng 07  năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức giải bóng đá Thiếu niên nhi đồng truyền thống năm 2022

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:

1. Mục đích

- Tiếp tục đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại”.

 - Nhằm phát triển, thúc đẩy phong trào tập luyện bóng đá lứa tuổi thiếu

niên, nhi đồng trong cộng đồng, trường học. Thông qua giải nhằm động viên các

em thiếu niên, nhi đồng tập luyện nâng cao sức khỏe, tạo không khí phấn khởi

trong học tập và rèn luyện thể chất.

 - Thông qua giải để đánh giá thực chất phong trào tập luyện Thể dục thể

thao của các thôn.

 2. Yêu cầu

 - Các thôn tuyển chọn, thành lập đội tuyển tham gia giải đầy đủ, có chất lượng,

chuyên môn cao.

 - Tuyệt đối chấp hành các quy định của Điều lệ giải và các văn bản của Ban Tổ chức.

- Các đoàn tham gia giải thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống

dịch COVID-19.

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA:

 - VĐV là con em có hộ khẩu tại địa phương, có sức khỏe tốt, không bị dị

tật, được gia đình đồng ý tham gia giải và có đầy đủ hồ sơ theo quy định.

 - VĐV có độ tuổi từ 13 tuổi trở xuống (sinh ngày 1/1/2009 lại nay).

III. THỜI GIAN TỔ CHỨC:

1. Thời gian đăng ký từ ngày 25/7- 26/7/2022.

2. Thời gian kiểm tra hồ sơ: 14 giờ 00 phút, ngày 27/7/2022

3. Thời gian khai mạc: 15 giờ 00 phút ngày 29 tháng 7 năm 2022

4. Thời gian và địa điểm tổ chức giải:16 giờ 30 phút ngày 29 tháng 7 năm

2022 đến ngày 04/8/2022 tại SVĐ xã.

IV. KINH PHÍ TỔ CHỨC:

- BTC sẽ lo kinh phí giải thưởng, cờ lưu niệm, trọng tài….

- Các đội về tham dự phải tự túc kinh phí.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

 1. Thành lập ban tổ chức giải.

 2. Các thành viên ban tổ chức có trách nhiệm đôn đốc và thực hiện tốt

các nội dung kế hoạch tổ chức giải.

 3. 15/15 thôn tổ chức tập luyện đăng ký và tham gia đúng thời gian kế

hoạch.

4. Ban văn hoá và đoàn thanh niên phối tốt để tổ chức giải.

Trên đây là kế hoạch tổ chức giải bóng đá TNNĐ truyền thống hè năm

2022. Đề nghị các tổ chức, ban ngành đoàn thể, thôn xóm thực hiện tốt để tổ

chức giải thành công./.

Nơi nhận:
- Ban thường vụ Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND xã;

- BTC giải;

- 15/15 thôn xóm;

- Lưu VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hà

		hoanghapctcg@hatinh.gov.vn
	2022-07-25T09:41:34+0700

		2022-07-25T09:43:22+0700

		ubxacuonggian.nx@hatinh.gov.vn
	2022-07-25T09:43:42+0700